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Дистанция 35 Девочки, 200m Брасс Год рождения 2010 - 2013
06.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Девушки (9-10 лет)

1. ИФА Екатерина 2012 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,82 3:14.41 II 331
25m: 20.05 20.05 75m: 1:08.85 23.48 125m: 1:59.41 25.52 175m: 2:49.62 23.85
50m: 45.37 25.32 100m: 1:33.89 25.04 150m: 2:25.77 26.36 200m: 3:14.41 24.79

2. ГЕРАСИМОВА Кристина 2012 III СШОР "Дельта", Казань 3:16.73 III 320
25m: 21.07 21.07 75m: 1:11.74 25.70 125m: 2:02.00 25.01 175m: 2:52.03 24.61
50m: 46.04 24.97 100m: 1:36.99 25.25 150m: 2:27.42 25.42 200m: 3:16.73 24.70

3. КОЗЛОВА Яна 2012 1юн СК "Go Swim"  , Санкт-Петербург +0,54 3:29.99 III 263
25m: 22.17 22.17 75m: 1:13.14 25.76 125m: 2:07.22 27.07 200m: 3:29.99 27.30
50m: 47.38 25.21 100m: 1:40.15 27.01 175m: 3:02.69 55.47

4. КУЗНЕЦОВА Анна 2013 1юн МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,80 3:39.30 III 231
25m: 22.69 22.69 75m: 1:16.37 27.50 125m: 2:13.55 28.79 175m: 3:11.43 29.05
50m: 48.87 26.18 100m: 1:44.76 28.39 150m: 2:42.38 28.83 200m: 3:39.30 27.87

5. ИЗОТОВА Дарья 2012 III МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,75 3:39.47 III 230
25m: 23.24 23.24 75m: 1:17.19 27.50 125m: 2:13.75 28.45 175m: 3:11.22 28.52
50m: 49.69 26.45 100m: 1:45.30 28.11 150m: 2:42.70 28.95 200m: 3:39.47 28.25

6. КЛОПКОВА Анастасия 2012 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск 3:52.66 Iюн 193
25m: 25.11 25.11 75m: 1:22.86 29.56 125m: 2:22.24 29.60 175m: 3:22.38 30.18
50m: 53.30 28.19 100m: 1:52.64 29.78 150m: 2:52.20 29.96 200m: 3:52.66 30.28

Девушки (11-12 лет)

1. ПРИЙМАЧЕНКО Екатерина 2010 I МБУ СШОР "Академия Спорта", Воскресенск +0,60 2:42.31 кмс 569
25m: 17.15 17.15 75m: 57.59 20.22 125m: 1:39.43 21.24 175m: 2:21.80 21.14
50m: 37.37 20.22 100m: 1:18.19 20.60 150m: 2:00.66 21.23 200m: 2:42.31 20.51

2. КОННОВА Диана 2010 КМС НОУОР, Нижний Новгород +0,87 2:45.16 I 540
25m: 17.66 17.66 75m: 58.37 20.75 125m: 1:40.66 21.42 175m: 2:24.03 21.52
50m: 37.62 19.96 100m: 1:19.24 20.87 150m: 2:02.51 21.85 200m: 2:45.16 21.13

3. ПРОСВЕТОВА Мария 2010 II СШ ЦСКА, Одинцово +0,83 2:53.74 I 464
25m: 18.17 18.17 75m: 1:01.59 21.84 125m: 1:46.72 22.57 175m: 2:31.70 22.63
50m: 39.75 21.58 100m: 1:24.15 22.56 150m: 2:09.07 22.35 200m: 2:53.74 22.04

4. ДЕМИДОВА Варвара 2011 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,78 2:58.85 II 425
25m: 19.20 19.20 75m: 1:04.40 22.54 125m: 1:50.53 23.05 175m: 2:36.67 22.90
50m: 41.86 22.66 100m: 1:27.48 23.08 150m: 2:13.77 23.24 200m: 2:58.85 22.18

5. ХОМУТИННИКОВА Александра 2011 II СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,56 2:59.10 II 424
25m: 18.91 18.91 75m: 1:03.38 22.62 125m: 1:49.17 22.83 175m: 2:35.87 23.36
50m: 40.76 21.85 100m: 1:26.34 22.96 150m: 2:12.51 23.34 200m: 2:59.10 23.23

6. РОМАНЕНКО Варвара 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,71 3:00.15 II 416
25m: 18.80 18.80 75m: 1:03.51 22.76 125m: 1:50.68 23.64 175m: 2:37.54 23.39
50m: 40.75 21.95 100m: 1:27.04 23.53 150m: 2:14.15 23.47 200m: 3:00.15 22.61

7. КОНОВАЛОВА Мария 2011 III СШ ЦСКА, Одинцово +0,64 3:02.76 II 399
25m: 19.12 19.12 75m: 1:04.31 22.97 125m: 1:51.71 23.89 175m: 2:39.88 24.11
50m: 41.34 22.22 100m: 1:27.82 23.51 150m: 2:15.77 24.06 200m: 3:02.76 22.88

8. КИРИЛЬЦЕВА Софья 2010 III МБУ СШОР, Протвино, МО +0,78 3:17.47 III 316
25m: 21.32 21.32 75m: 1:10.14 24.70 125m: 2:00.76 25.42 175m: 2:52.34 25.31
50m: 45.44 24.12 100m: 1:35.34 25.20 150m: 2:27.03 26.27 200m: 3:17.47 25.13

9. МИТАСОВА Валерия 2011 III СШ Олимп, Фрязино +0,86 3:32.01 III 255
25m: 22.43 22.43 75m: 1:15.63 26.66 125m: 2:10.23 27.37 175m: 3:05.75 27.79
50m: 48.97 26.54 100m: 1:42.86 27.23 150m: 2:37.96 27.73 200m: 3:32.01 26.26
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Дистанция 35, Девочки, 200m Брасс, Девушки (11-12 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

10. БАБЕНКО Екатерина 2010 III МБУ СШОР, Протвино, МО +0,88 3:40.91 Iюн 226
25m: 21.64 21.64 75m: 1:14.10 27.24 125m: 2:11.74 29.03 175m: 3:11.89 29.85
50m: 46.86 25.22 100m: 1:42.71 28.61 150m: 2:42.04 30.30 200m: 3:40.91 29.02

11. ХАЙРУТДИНОВА Мадина 2011 1юн СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,99 3:50.78 Iюн 198
25m: 24.22 24.22 75m: 1:20.75 28.94 125m: 2:20.38 30.48 175m: 3:20.95 29.92
50m: 51.81 27.59 100m: 1:49.90 29.15 150m: 2:51.03 30.65 200m: 3:50.78 29.83

DSQ СУСЛОВА Ирина 2010 II СШ Олимп, Фрязино III
DSQ ЗАХАРОВА Полина 2011 III Московская область, Фрязино III
DNS БЕЛЯЕВА Варвара 2011 III Электросталь, Электросталь


